1

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.rct-sc.br           –          e-mail: uniplac@uniplac.rct-sc.br

EDITAL n.º 117/2004

O professor José Carlos Prado, Chefe do Departamento de Ciências  Exatas e Tecnológicas,  no  uso das atribuições que lhe confere  o item 5.1

do Edital n.º 080/2004 e item I do Edital nº 095/2004, torna público:

1. Em função do deferimento do pedido do professor Pedro Edegar Foragato foi alterado  horário,  data, local  e os integrantes da Banca

conforme segue:

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

BANCA N.º 17

Disciplina
Sem Tur

no
Curso Protocolo Candidato Dia/Horário/Sala Banca Examinadora

Estatística Aplicada a
Educação  5 N Pedagogia – Semi

Presencial 83671 Pedro Edegar
Foragato

30/09/2004
14:00h

sala 1206

*Sadi  Ricardo Bastos
*Flávio José Simioni
*Wilson Castello Branco
Neto

Lages, 28 de setembro de 2004.

José Carlos Prado
Chefe do Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas